frequenza dei bambini e delle bambine, attraverso la totale o parziale copertura della retta 

mensile e dei servizi annessi mediante l'erogazione di voucher conciliativi. 

Art. 2 – Oggetto 

È prevista l'erogazione di n. 22 voucher conciliativi dell'importo di euro 1.394,20 (euro 

milletrecentonovantaquattro/20) per rispettivi nuclei familiari quale quota di compartecipazione 

alla retta di frequenza delle strutture educative per i mesi da settembre 2025 a giugno 2026.  

Nell'ipotesi di un numero di domande ammissibili inferiore o maggiore al numero dei voucher

[...]

3 - Dotazione finanziaria 

I voucher asili nido saranno finanziati attraverso il Fondo speciale per l'equità del livello dei 

servizi come disposto dell’articolo 1, comma 496 Legge 213/2024 (legge di bilancio 2025) 

assegnato all'Ente per l'importo di euro 30.672,49 (euro trentamilaseicentosettantadue/49). 

Art. 4 – Destinatari 

L'avviso è rivolto alle famiglie con bambini di età compresa tra 0 e 36 mesi residenti nel 

Comune di Feroleto Antico che, per l'anno educativo 2025/2026, abbiano iscritto o intendano 

iscrivere i loro figli c/o strutture educative accreditate esistenti sul territorio comunale o in

[...]

La Commissione nominata con successiva determinazione del Responsabile del Procedimento 

provvederà all' istruttoria delle domande pervenute e alla redazione della relativa graduatoria, 

in ordine decrescente in base al punteggio attribuito a ciascuna istanza presentata, fino alla 

concorrenza delle risorse disponibili pari a euro 30.672,49 (euro 

trentamilaseicentosettantadue/49), collocando all'ultimo posto utile le istanze prive di 

attestazione ISEE o il cui nucleo familiare risulti difforme da quello anagrafico ed infine le 

istanze escluse dal beneficio. 

A parità di valore ISEE verrà data precedenza alle famiglie con numero maggiore di figli a